
UCHWAŁA NR LXVII/526/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Warzycach 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 10 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia            17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 2490 z póź zm.) oraz  art. 250 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w  Warzycach w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy  złotych 00/100) z przeznaczeniem  na  zakup  lekkiego samochodu pożarniczego. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i rozliczenia zostaną określone  w umowie pomiędzy Gminą 
Jasło a Ochotniczą Strażą Pożarną w Warzycach. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zawarcia umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D280C065-A287-42F1-877F-658930FCE061. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


